
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

П’ята  сесія                                   VIІ скликання

від   22.04.2016 року № 105  456105

Про  затвердження
розпорядження  голови 
районної ради

Відповідно до  статті  43 Закону України  „Про місцеве самоврядування 
в Україні”, рішення районної ради від 22.01.2016 року № 61 «Про Положення 
про порядок управління об’єктами спільної власності територіальних громад 
сіл, селища району», враховуючи рекомендації постійної комісії районної 
ради з питань бюджету та комунальної власності районна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити розпорядження голови районної ради:
- від 11.04.2016 року № 16 «Про оренду приміщення».

   Голова  ради                                          М.Ю Самчик 



Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 11.04.2016 року № 16 18

Про оренду приміщення

    Відповідно до Положення про порядок управління об’єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селища району затвердженого 
рішенням районної ради від 22.01.2016 року № 61, протоколу засідання 
робочої комісії з питань використання майна від 06.04.2016 року, 
враховуючи звернення Гришковецької селищної ради:

1. Надати згоду відділу освіти Бердичівської районної 
державної адміністрації на укладання договору оренди на частину 
приміщення Дмитровецької загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 
Бердичівської районної ради Житомирської області площею 30 кв. м., 
що знаходиться за адресою: смт. Гришківці, вул. Шевченка, 34, для 
розміщення групи короткотривалого перебування дітей 
Гришковецького дошкільного навчального закладу «Сонечко» із 
встановленням орендної плати визначеної згідно Методики розрахунку 
і порядку використання плати за оренду майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селища району.

2. Внести розпорядження на затвердження сесії районної ради.

Голова ради               М.Ю. Самчик


